附件

关于洛南县新增历史遗留图斑认定结果的公告

根据《土地复垦条例实施办法》（原国土资源部第56号令）第二十九条的规定，按照《自然资源部办公厅关于开展全国历史遗留矿山核查工作的通知》（自然资办函〔2021〕1283号）、《关于做好全市历史遗留图斑核查结果公示的通知》，“三审”期间，我县历史遗留矿山图斑32个，现场核实后，最终认定17个历史遗留矿山图斑未治理，现将认定结果公告如下。
公告期自公告日起30日，任何单位和个人对公告内容存在异议的可向县自然资源局反馈。以单位名义反馈的，应加盖单位公章；以个人名义反馈的，应署真实姓名和联系电话。

附件：  洛南县历史遗留图斑认定结果明细表

联系地址：洛南县华阳路与西寺路交叉口西100m
联系单位：洛南县自然资源局
邮编：726100
联系电话：0914-7322740

[bookmark: _GoBack]附件2
                                           洛南县历史遗留图斑认定结果明细表                                    第1页/共3页
	序号
	市
	县
	具体位置
	图斑大类
	图斑号

坐标范围
	图斑核定面积（m2）
	未治理面积（m2）
	治理方式

历史遗留矿山名称
	秦岭/渭北/巴山/黄河流域/

	1
	商洛市
	洛南县
	麻坪镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021001001
	1、110.010429，34.135407；4、110.011089，34.135112
2、110.010648，34.135300；5、1 10.011050，34.135073
3、110.010886，34.135286；6、110.010919，34.135106
	6701.94
	6701.94
	辅助再生
	洛南县麻坪镇新盛号历史遗留石英矿

秦岭

	2
	商洛市
	洛南县
	四晧街道
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021002001
	1、110.012969，34.015044；5、110.013241，34.014590
2、110.013147，34.014739；6、110.013349，34.014619
3、110.013206，34.014283；7、110.013440，34.014772
4、110.013256，34.014293；8、110.013472，34.014834
	12419.52
	12419.52
	生态重建
	四皓镇肖沟废弃采石场

秦岭

	3
	商洛市
	洛南县
	四晧街道
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021003001
	1、110.030814，34.015769；4、110.031104，34.020399
2、110.030890，34.015925；5、110.031368，34.020231
3、110.030830，34.015988；6、110.031601，34.020109
	19789.28
	19789.28
	生态重建
	四皓镇破柴沟废弃采石场

秦岭

	4
	商洛市
	洛南县
	麻坪镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021004001
	1、110.063627，34.090812；5、110.194691，34.141989
2、110.063781，34.090714；6、110.194588，34.141418
3、110.063917，34.090682；7、110.194545，34.014772
4、110.063799，34.090592；8、110.013472，34.090298
	9929.89
	9929.89
	生态重建
	麻坪镇宋村废弃采石场

秦岭

	5
	商洛市
	洛南县
	巡检镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021005001
	1、110.125467，34.190843；5、110.125707，34.190868
2、110.125584，34.190751；6、110.125572，34.190916
3、110.125772，34.190683；7、110.125495，34.190908
4、110.125783，34.190739；
	3482.31
	3482.31
	辅助再生
	巡检街村竹峪沟临时采石场

秦岭

	6
	商洛市
	洛南县
	麻坪镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021006001
	1、110.061398，34.140635；4、110.061654，34.140346
2、110.061511，34.140519；5、110.061554，34.140237
3、1110.06169，34.140457；6、110.061462，34.140356
	4994.62
	4994.62
	辅助再生
	洛南县麻坪镇三兴村临时采石场

秦岭

	7
	商洛市
	洛南县
	城关街道
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021007001
	1、110.09454，34.041343；4、110.094761，34.04105
2、110.09467，34.041130；5、110.094936，34.04105
3、110.09475，34.041127；6、110.095024，34.04107
	14329.48
	14329.48
	转型利用
	栲树洼矿井

秦岭

	8
	商洛市
	洛南县
	城关街道
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021008001
	1、110.09267，34.041724；4、110.093138，34.041599
2、110.092684，34.041677；5、110.093247，34.04167
3、110.092834，34.041598；6、110.093303，34.041805
	12469.98
	12469.98
	转型利用
	三五矿井
	秦岭

洛南县历史遗留图斑认定结果明细表
                                                                                                       第2页/共3页
	序号
	市
	县
	具体位置
	图斑大类
	图斑号

坐标范围
	图斑核定面积（m2）
	未治理面积（m2）
	治理方式

历史遗留矿山名称

秦岭/渭北/巴山/黄河流域/

	9
	商洛市
	洛南县
	古城镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021009001
	1、110.192827，34.00448；4、110.193146，34.004443
2、110.192878，34.00453；5、110.193174，34.004385
3、110.193050，34.00451；6、110.193159，34.00436354
	2083.36
	2083.36
	辅助再生
	洛南县晶鑫非金属矿产加工厂蟒沟采石场
	秦岭

	10
	商洛市
	洛南县
	古城镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021009002
	1、110.194176，34.00492；5、110.1942871，34.004950
2、110.194160，34.004952；6、110.194311，34.004966
3、110.194181，34.005002；7、110.194400，34.004969
4、110.194243，34.004987；8、110.194487，34.00497
	1582 .35
	1582 .35
	辅助再生
	洛南县晶鑫非金属矿产加工厂蟒沟采石场
	秦岭

	11
	商洛市
	洛南县
	古城镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021009003
	1、110.194690，34.004954；5、110.194702，34.004556
2、110.194871，34.004912；6、110.194442，34.004623
3、110.194941，34.004666；7、110.194249，34.004551
4、110.194892，34.004543；8、110.194113，34.004511

	15587.25
	15587.25
	辅助再生
	洛南县晶鑫非金属矿产加工厂蟒沟采石场
	秦岭

	12
	商洛市
	洛南县
	灵口镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021010001
	1、110.321999，34.111062；4、110.322234，34.111357
2、110.322071，34.111129；5、110.322384，34.111277
3、110.322017，34.111253；6、110.322431，34.111119
	9415.55
	9415.55
	辅助再生
	洛南县刘心姊妹沟海泡石采选厂
	秦岭

	13
	商洛市
	洛南县
	巡检镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021011001
	1、110.092323，34.205605；4、110.092790，34.205239
2、110.092707，34.205457；5、110.092576，34.205153
3、110.092932；34.205428；6、110.092513，34.204997
	15112.9
	15112.9
	辅助再生
	洛南县驾鹿英明硅石矿
	秦岭

	14
	商洛市
	洛南县
	景村镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021012001
	1、110.145076，34.034850；4、110.144990，34.035068
2、110.145128，34.034915；5、110.145168，34.035210
3、110.144992，34.034982；6、110.145475，34.035204
	13490.93
	13490.93
	辅助再生
	洛南县景村下涧当沟石场
	秦岭

	15
	商洛市
	洛南县
	城关街道
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021013001
	1、110.084357，34.044780；   5、110.085815，34.043883
2、110.0852497，34.044665；  6、110.085241，34.043909
3、110.0854521，34.044339；  7、110.084534，34.044129
4、110.085781，34.0443458；  8、110.084247，34.044604

	70523.02
	70523.02
	转型利用
	洛南县兑山煤炭有限责任公司馒头山矿井
	秦岭

	                                            洛南县历史遗留图斑认定结果明细表                                    第3页/共3页

	16
	商洛市
	洛南县
	麻坪镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021014001
	1、110.025872，34.123710；6、110.02504，34.123425
2、110.025795，34.123423；7、110.024925，34.123478
3、110.025817，34.123206；8、110.024883，34.123582
4、110.025501，34.123387；9、110.024957，34.123677
5、110.02523，34.123350；10、110.02509， 34.123659
	14727.02
	14727.02
	辅助再生
	麻坪陈台废弃采石场
	秦岭

	17
	商洛市
	洛南县
	石坡镇
	历史遗留矿山
	ZJ6110212021015001
	1、110.173091，34.145607；5、110.173625，34.14531
2、110.172876，34.145265；6、110.173452，34.14538
3、110.173187，34.145190；7、110.173195，34.145607
4、110.173588，34.145221
	11740.86
	11740.86
	辅助再生
	罗窑临时采石场
	秦岭